



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000156/23 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 81
Proc. Administrativo : 1821 Nº Controle Ata : 22/2023 Prazo de Validade : 15/09/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER E OUTROS) – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 15/09/2024

Fornecedor / Proponente : 32927 - GLOBAL LUX IMP. E EXP. DE MAT. ELÉTRICOS

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	505.004.022	CARTUCHO DE TONER, COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA A LASER M ONOCROMATICA -40 PPM A4- MARCA:HP MODELO: PRO M408DN- 110 BYQUALY	UN	24	145,00	3.480,00	0,00	24,00	3.480,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
5	004.002.925	REFIL TINTA AMARELO 65 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPS ON L3250 T504/544 ARES	UND	10	5,90	59,00	0,00	10,00	59,00
6	004.002.923	REFIL TINTA CIANO 65 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L 3250 T504/544 ARES	UND	10	5,90	59,00	0,00	10,00	59,00
7	004.002.924	REFIL TINTA MAGENTA 65 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPS ON L3250 T504/544 ARES	UND	10	5,90	59,00	0,00	10,00	59,00
8	004.002.922	REFIL TINTA PRETO 65 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L3250 T504/544 ARES	UND	25	5,90	147,50	0,00	25,00	147,50
13	004.002.916	TONER NA COR PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER 408DN W1330X 330X ARES	UND	60	145,00	8.700,00	0,00	60,00	8.700,00
14	004.002.915	TONER NA COR PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW CF258X BYQUALY	UND	20	63,60	1.272,00	0,00	20,00	1.272,00
21	004.002.907	TONER NA COR PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG ML3750 ND MLT-D305L BYQUALY	UND	3	42,00	126,00	0,00	3,00	126,00

Fornecedor / Proponente : 78670 - A. H. DA S MORAES - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000156/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 81

Proc. Administrativo : 1821

Nº Controle Ata : 22/2023

Prazo de Validade : 15/09/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER E OUTROS) – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 15/09/2024

Fornecedor / Proponente : 78670 - A. H. DA S MORAES - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
2	004.002.909	DRUM FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL COM HP LASERJET M132 NW CF219A 19A <i>DSI</i>	UND	15	30,00	450,00	0,00	15,00	450,00
3	004.002.917	DRUM FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL IMPRESSORA COM HP 408DN W1332A 332A <i>DSI</i>	UND	20	45,00	900,00	0,00	20,00	900,00

Fornecedor / Proponente : 79897 - MSB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
16	004.002.908	TONER NA COR PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJ ET M132 NW CF217A 17A <i>PROPRIA</i>	UND	175	29,00	5.075,00	0,00	175,00	5.075,00

Fornecedor / Proponente : 82316 - EFR TECH EIRELI

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
17	004.002.904	TONER NA COR PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA LASER JET PRO MFP M125 A <i>EFR TECH</i>	UND	64	21,90	1.401,60	0,00	64,00	1.401,60
20	004.002.903	TONER NA COR PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG M2070 <i>EFR TECH</i>	UND	96	38,00	3.648,00	0,00	96,00	3.648,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	004.002.913	FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP 16 17 NW, PARA USO COM CARTUCHO TN1060 <i>EFR TECH</i>	UND	25	27,90	697,50	0,00	25,00	697,50
12	004.002.914	TONER NA COR PRETO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER J ET P2055DN CE505X/CF280X <i>EFR TECH</i>	UND	30	30,25	907,50	0,00	30,00	907,50

Fornecedor / Proponente : 83724 - LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFO



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000156/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 81

Proc. Administrativo : 1821

Nº Controle Ata : 22/2023

Prazo de Validade : 15/09/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (CARTUCHOS DE TONER E OUTROS) – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 15/09/2024

Fornecedor / Proponente : 83724 - LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFO

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
18	004.002.912	TONER NA COR PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA MULTIFUN CIONALBROTHER DCP 1617 NWPARA USO COM CARTUCHO TN1060 PRO RESOLUTION	UND	128	15,00	1.920,00	0,00	128,00	1.920,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
15	004.002.918	TONER NA COR PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP M182NW 215A W2310A PRO RESOLUTION	UND	30	119,32	3.579,60	0,00	30,00	3.579,60
19	004.002.912	TONER NA COR PRETO, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA MULTIFUN CIONALBROTHER DCP 1617 NWPARA USO COM CARTUCHO TN1060 PRO RESOLUTION	UND	150	15,00	2.250,00	0,00	150,00	2.250,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 895,00 34.731,70 Saldo Total: 34.731,70





Município de Ouro Preto do Oeste



04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	22/23	18/09/2023

ID: 677779	Processo	Documento
CRC: 6E9DC40D		
Processo: 1-1821/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 18/09/2023 10:07:01	Finalização: 18/09/2023 10:07:53	

MD5: 45BE088D5C46F66C70EA84FA6900E3CB
SHA256: 5749FF1A89DCBA70455742A2881EE0033DE164BC79ABD450B0F835262D992827

Súmula/Objeto:
22/23

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	18/09/2023 10:07:01
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	18/09/2023 10:07:01
-------------------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	18/09/2023 10:08:03
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 677779 e o CRC 6E9DC40D.